



Tiedote

Kiinteistönhoitajien energiatehokkuusiltapäivä keskiviikkona 26.10.2016

Kiinteistöihin tulee jatkuvasti paljon uutta tekniikkaa, jonka huolto ja säätäminen edellyttää kiinteistöhoitajilta uutta osaamista ja kokemusperäisen tiedon jakamista. Asiaa edistääkseen Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda, Mestaritoiminta Oy Järvenpäästä, Keski-Uudenmaan ympäristökeskus sekä osuuskunta Eco-One toteuttavat yhteistyössä kiinteistöhoitajien minimessutyypin energiatehokkuusiltapäivän. Tilaisuus on osa KUUMA-kuntien yhteistä *Julkisten kiinteistöjen energiatehokkuuden parantaminen* –hanketta, ja sen puitteissa järjestettävää kiinteistöhoitajien energiatehokkuuskoulutusta.

Energiatehokkuusiltapäivässä saatetaan yhteen KUUMA-kuntien kiinteistöhoitajat, kiinteistöpäälliköt, tekniset johtajat, rakennustarkastajat, energia-asiantuntijat ja paikalliset kiinteistöalan yrittäjät verkostoitumaan keskenään ja saamaan tietoja kiinteistöjen energiatehokkuuteen liittyvistä hyvistä käytännöistä, uusista tuotteista ja tekniikoista sekä niiden toiminnasta käytännössä.

Tilaisuuteen voi tulla joustavasti iltapäivän aikana, sillä ohjelma sisältää kahdet keskenään samanlaiset teemaseminaarit, jotka koostuvat muun muassa julkishallinnon organisaatioiden hyvistä case esimerkeistä ja eri organisaatioiden ajankohtaisista teemaluennoista. Lisäksi on tietoisuuskäytävä, jossa on paikallisten kiinteistöalan yritysten tuote- ja tekniikkaesittelyjä. Näiden rinnalla toimii minimessutyypin esittelytila esittelypisteineen sekä kiinteistöhoitajaopiskelijoiden oma rekrytointipiste. Lisäksi on opiskelijoiden työnäytöksiä ja energiatehokkaan kiinteistöhoitokaluston esittelyä.

Kiinteistöhoitajien energiatehokkuusiltapäivä järjestetään keskiviikkona 26.10. klo 13:00 – 17:00 KEUDA Kerava Sarviniitynkadun toimipisteessä, osoitteessa Sarviniitynkatu 9, 04200 Kerava.

Energiatehokkuusiltapäivään osallistumisesta on lähetetty erilliset kutsut sekä pyyntö ilmoittautua tilaisuuteen.

Jatkossa vastaavanlaisia tilaisuuksia on tavoitteena järjestää uudelleen vuosittain.